
 

     

 

 
  ID: 2644

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

 

  

 

  

  ID : 2644
Pilsēta/rajons: Rīga / Teika
Objekta veids: Privātmājas
Ēkas veids: Privātmāja
Istabas: 9
Stāvs: -/4 Lifts
Platība: 467.00 m2

Apkure: Autonomā gāzes apkure
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 790 000 EUR  

Apraksts

Ekskluzīva, klasiskā stila jaunbūve Teikā, četros stāvos, terase, gāzes apkure, mājā lifts, apdares materiāli vesti no
Itālijas, ar teicamām masīvkoka mēbelēm, tehnika BOSCH vesta no Vācijas, īpaši dizaina elementi, kamīns. Atpūtas
zona ar pirti un lielu kino, biljarda zāli. Stāvu plāns PDF pielikumā.  

Skaista privātmāja "KLASSIK" atrodas Teikas rajonā. Teikas rajonu sāka apbūvēt 1929. gadā, un 10 gadu laikā tur
tapa vairāk nekā 600 ēku — pārsvarā divstāvu mazģimeņu nami ar 4—6 dzīvokļiem. Teika ir īpaša kā unikāls
funkcionālisma celtņu ansamblis. Par rajona harmoniskajiem vaibstiem lielā mērā var pateikties arhitektam
Teodoram Hermanovskim — tikai starp Brīvības gatvi un Lielvārdes un Biķernieku ielu vien pēc viņa projektiem
uzceltas 58 mājas. Arhitektūras speciālisti kā īpaši spilgtus funkcionālisma stila paraugus izceļ namus Laimdotas ielā
30, Burtnieku ielā 21, Pēkšēna 11 u.c. Sākotnēji jaunuzcelto māju rajonu ar nacionālā romantisma garā nosauktajām
ielām dēvē aprakstoši un sadzīves izrunai visai neparocīgi: "Dzīvojamo namu kolonija Brīvības ielā." Par jaunbūvi bija
atbildīgs kooperatīvs Savs stūrītis. Tagadējo nosaukumu Teika iegūst tikai 1937.gadā, kad pēc T.Hermanovska
projekta uzceļ kinoteātri Teika, kas tiek uzskatīts par funkcionālisma šedevru.
Teikā ir ļoti daudz Rīgas sabiedriskā transporta pakalpojumi. Teikas robežās ir 38 pieturas (vienā virzienā). Uz vai
caur Teikas apkaimi kursē 34 dažādi pilsētas sabiedriskā transporta maršruti. No tiem 2 tramvaju, 8 autobusu, 8
trolejbusu, 14 maršruta taksometru, kā arī divi vilcienu maršruti. Netālu atrodas T/C Alfa, Elkor Plaza, Podium, daudz
veikalu, zobārstniecības klinikas, poliklinikas, aptiekas u.tt.
Klasiska stila privātmāja, gāzes apkure, lifts.
Garāža, iekopts dārzs, apsardze.

Jūlija Barsukova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +37129128323,
E-mail: julia@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 2644

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

